

Avstämning av alternativa nyckeltal Resurs Holding AB

| TSEK | jan-dec 2019 | jan-dec 2018 |
|--|--------------|--------------|
| Ränteintäkter | 3 310 584 | 3 062 854 |
| Räntekostnader | -408 910 | -324 025 |
| Räntenetto Insurance | 15 251 | 12 577 |
| Räntenetto exkl. Insurance | 2 886 423 | 2 726 252 |
| Rörelsekostnader före kreditförluster | -1 447 067 | -1 415 723 |
| - varav rörelsekostnader Insurance | -97 281 | -94 110 |
| Rörelseintäkter | 3 679 218 | 3 437 354 |
| - varav rörelseintäkter Insurance | 224 733 | 177 523 |
| K/I före kreditförluster, % | 39,3% | 41,2% |
| Rörelsekostnader före kreditförluster, exkl. Insurance | -1 349 786 | -1 321 613 |
| Rörelseintäkter, exkl. Insurance | 3 454 485 | 3 259 831 |
| K/I före kreditförluster, exkl. Insurance, % | 39,1% | 40,5% |
| Kreditförluster, netto, exkl. Insurance | -669 454 | -535 071 |
| Kreditförlustnivå, exkl. Insurance, % | 2,3% | 2,1% |
| Rörelseresultat | 1 562 697 | 1 486 560 |
| Årets resultat | 1 216 310 | 1 143 415 |

| TSEK | jan-dec 2019 | jan-dec 2018 |
|---|--------------|--------------|
| Ingående balans utlåning till allmänheten, enligt IAS 39 | | 24 068 795 |
| Ingående balans utlåning till allmänheten, enligt IFRS9 | 27 956 576 | 23 647 823 |
| Utlåning till allmänheten, brutto | 34 223 427 | 30 544 612 |
| Avsättning för förväntade kreditförluster | -2 878 640 | -2 588 036 |
| Utlåning till allmänheten | 31 344 787 | 27 956 576 |
| Genomsnittlig utlåning till allmänheten | 29 650 682 | 25 802 200 |
| NBI marginal, % | 11,7% | 12,6% |
| Riskjusterad NBI-marginal, % | 9,4% | 10,6% |
| NIM, % | 9,7% | 10,6% |
| Ökning utlåning till allmänheten, sedan årsskiftet (med hänsyn till IB-justering IFRS 9 per 2018-01-01) | 3 388 211 | 4 308 753 |
| Varav valutakurseffekter | 384 545 | 391 051 |
| Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter | 3 003 666 | 3 917 702 |

Avstämning av alternativa nyckeltal

| TSEK | jan-dec 2019 | jan-dec 2018 |
|--|--------------|--------------|
| Eget kapital | 7 141 246 | 6 348 541 |
| Immateriella anläggningstillgångar | 2 063 405 | 1 973 681 |
| Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar | 5 077 841 | 4 374 860 |
| Utdelning | 420 000 | 390 000 |
| Eget Kapital exkl. Imm. tillg. exkl. engångskostnader, justerat för 11,5% kärnprimärkapitalrelation, justerat för beslutad utdelning fg. år och avdragen utdelning innevarande år* | 3 718 033 | 3 380 964 |
| Genomsnittligt eget kapital | 6 744 894 | 6 099 315 |
| Genomsnittliga immateriella anläggningstillgångar | 2 018 543 | 1 925 424 |
| Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar | 4 726 351 | 4 173 892 |

| TSEK | jan-dec 2019 | jan-dec 2018 |
|--|--------------|--------------|
| Avkastn. på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, (RoTE), % | 25,7% | 27,4% |
| Avkastn. på eget kapital exkl. Immateriella anläggningstillgångar, (RoTE) exkl. engångskostnader, justerat för kärnprimärkapital givet 11,5% samt justerat för beslutad utdelning fg år och avdragen utdelning innevarande år, % * | 32,7% | 33,9% |
| Kärnprimärkapital | 4 222 959 | 3 919 078 |
| Total kapitalbas | 5 070 962 | 4 281 305 |
| Riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav | 31 089 935 | 29 217 913 |
| Kärnprimärkapitalrelation | 13,6% | 13,4% |
| Utgående justering för kärnprimärkapitalrelation 11,5% | 647 616 | 559 018 |

| TSEK | 31 dec 2018- 31 dec 2019 | 31 dec 2017- 31 dec 2018 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Ökning utlåning till allmänheten, rullande 12 månader | 3 388 211 | 3 887 781 |
| Varav valutakurseffekter | 384 545 | 399 872 |
| Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter | 3 003 666 | 3 487 909 |